Munícipio de Anadia

Serviços Municipalizados de Anadia

Requerimento

CANCELAMENTO DE CONTRATO

Exmo. Senhor Presidente do Conselho de Administração dos Serviços Municipalizados de Anadia

Nome do Requerente

Residência / Sede completa

Código Postal

Localidade

Contribuinte fiscal n.º

Telefone de contacto n.º

Na qualidade de

Nome do titular do contrato

Consumidor

Local de consumo

Área de leitura

Vem, em virtude de ________________________________________________________________, requerer

a V. Exa. o cancelamento do contrato referente ao fornecimento de água oo local acima

referido, declarando, o(a) seu/sua mandante (se aplicável), que deseja deixar de ser

consumidor(a) de água a partir de ___________________________________________________________.

A leitura do contador em ____________________________________é de _____________m3.

 Declaro que me responsabilizo/  A minha mandante declara que se responsabiliza pelo

pagamento do consumo de água até à sua desligação e pelo aluguer do contador até este ser

retirado.

Em virtude da mudança de residência, as facturas pendentes deverão ser enviadas para a

seguinte morada: _________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Código postal: _____________________________

___________________________________,  __________de  __________________________de ___________

Pede deferimento,

O(a) Requerente, _______________________________________________________________________